АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20.01.2017			                   Енисейск                                       № 46-п

О подготовке к приватизации путем акционирования муниципального предприятия Енисейского района «Ярцевские авиационные перевозки»
       В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  21.12.2001г.  №  178-ФЗ
«О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества», Прогнозным  планом  (программой)  приватизации  муниципального имущества  Енисейского  района  Красноярского края  на  2017  год,  утвержденным  Решением Енисейского районного Совета депутатов  от 15.12.2016 г.  №9-122р ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Муниципальному предприятию «Ярцевские авиационные перевозки»
   - в срок  до  «31» января 2017г.  представить в МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»:
а)  оформленные  в  установленном  порядке  результаты инвентаризации имущества и обязательств предприятия;
б)  промежуточный  бухгалтерский  баланс,  составленный  на  дату окончания инвентаризации;
в)  оформленные  в  установленном  порядке  кадастровые  паспорта  оформленные  в  установленном  порядке  правоустанавливающие документы  на  объекты  недвижимого  имущества,  документы, подтверждающие  государственную  регистрацию  прав  на  недвижимое имущество, находящееся в ведении предприятия;
д)  состав  подлежащего  приватизации  имущественного  комплекса предприятия;
е)  перечень  имущества  (в  том  числе  исключительных  прав),  не  подлежащего  приватизации  в  составе  имущественного  комплекса предприятия и предложения по его дальнейшему использованию;
ж) расчет балансовой стоимости подлежащих приватизации активов предприятия;
з)  иные  документы,  необходимые  для  принятия  решения  об условиях приватизации.
 2.  По  представленным  документам  устранить  имеющиеся замечания МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района» в 15-дневный срок с даты представления таких замечаний (при их наличии).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Енисейского района Красноярского края.

Глава района		                                                                     С.В. Ермаков